Homologação das inscrições do Mestrado em Educação

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o

disposto nos termos do EDITAL Nº 25/2017, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO das inscrições, abaixo relacionadas, para o PROCESSO SELETIVO

2017, TURMA 2018, Curso de Mestrado, do Programa de Pós-Graduação em Educação da

UFGD, e CONVOCA os (as) candidatos (as) para a realização da prova escrita no dia 20 de

novembro de 2017, às 8h e a realização da prova de suficiência em Língua Estrangeira no

dia 20 de novembro de 2017 às 14h, na Faculdade de Educação - FAED, Unidade II, Cidade

Universitária, Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 – Dourados, MS:

1 - INSCRIÇÕES DEFERIDAS - MESTRADO EM EDUCAÇÃO –

TURMA 2018

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

2018156200006193 Adão Alves Marques

2018156200006096 Andreia Messa Longo

2018156200006023 Ana Paula Ceolin

2018156200006018 Ariane Martins Aragão

2018156200006028 Bianca Barros Colman

2018156200006098 Claudicéia Camargo Biagi

2018156200006129 Daiane de Freitas Galvão

2018156200006070 Danielly Maidana de Menezes Vieira

2018156200006195 Deborah Salette Fernanades Cruz

2018156200006020 Deysiane Pereira Pardin

2018156200006069 Eberson Teixeira Rosda

2018156200006024 Edicleia Lima de Oliveira

201815620000011 Edna Leandro da Silva

2018156200006071 Eldo Ramires Cano

2018156200006012 Eliane Souza Dazzi

2018156200006187 Fabiana Honório do Amaral França

2018156200006066 Fernanda de Souza Lopes

2018156200006168 Flávia Teles Gonçalves

2018156200006191 France Ricardo Marques Gonzaga

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

2018156200006002 Gabriel Ribeiro Caldas

2018156200006126 Gessi de Lima

2018156200006173 Gianni Lucindo Dias

2018156200006196 Gilza Pitteri Valdez

2018156200006209 Giovana Maria Gadani

2018156200006072 Izabelli Louise Troiani de Jesus

2018156200006117 Jerri Leandro Vargas D'avila

2018156200006194 Jónison Almeida dos Santos

2018156200006039 José Aparecido Pereira dos Santos

2018156200006060 Joyce Hellen Mateus

2018156200006110 Juçara Aparecida de Oliveira

2018156200006114 Kalyne Franco Cunha

2018156200006103 Katia Antonia Amaral Soares

2018156200006122 Keila Cristina Medeiros Palácios

2018156200006107 Lilian Alves

2018156200006005 Liliane do Nascimento Pereira

2018156200006166 Lisiane Borges de Melo Basso

2018156200006120 Lorena Araujo Fróio

2018156200006054 Luciene Barbosa Vitor Lima

2018156200006037 Maiara da Rocha Silva

2018156200006206 Manoel Garcia de Oliveira

2018156200006203 Manuella Vieira Sacramento

2018156200006171 Marta Salvadora Colman Tuneca

2018156200006170 Mary Evelyn Santos Alencastro

2018156200006073 Nycollas Xavier

2018156200006201 Patrícia Marques Maciel

2018156200006205 Paulo Henrique Roseghini dos Santos

2018156200006045 Ricardo Alves Batista

2018156200006207 Rodrigo da Costa

2018156200006015 Roseane Arce Romeiro

2018156200006164 Rosilda Mantovani da Silva

2018156200006121 Rosilene de Oliveira Alves

2018156200006013 Rosineia Piva Mancin

2018156200006046 Sabrina Gabriele Sander

2018156200006169 Timóteo Neres de Oliveira

2 - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS* - MESTRADO EM EDUCAÇÃO -

TURMA 2018

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) Pendências:

2018156200006199  Adriana Barbosa Alves
Postagem via SEDEX fora do
prazo estabelecido no edital

2018156200006105  Adriane Aparecida de Souza Mahl
Último comprovante de
quitação eleitoral

2018156200006172  Carlos Alberto Marques Martins Mídia removível

2018156200006184  Cleusa Francisca de Souza Botelho
Fotocópia ilegível de RG, CPF
e título de eleitor

2018156200006128  Clotildes Martins Morais
Postagem via SEDEX fora do
prazo estabelecido no edital

2018156200006009  Diego Alexandre Hack
Versão impressa do Plano de
Pesquisa

2018156200006078  Elenir Santos Machado Pereira Mídia removível

2018156200006219  Higor de Siqueira Marques
Fotocópia do Currículo Lattes
e versão impressa do Plano
de Pesquisa

2018156200006200  Janete Maria Schnorr Favero
Autodeclaração e mídia
removível

2018156200006095  João Victor de Tarelho Pittarello Plano de Pesquisa identificado

2018156200006217  Luciene Cardoso Brunel
Comprovante da última
eleição e fotocópia da certidão
de nascimento/casamento

2018156200006119  Lucenir Aparecida de Matos Sabiá Fotocópia do CPF

2018156200006058  Marcia Aparecida Rodrigues Mateus
Último comprovante de
quitação eleitoral

2018156200006185  Nilma Matos dos Santos Marquetti Foto 3x4 e mídia removível

2018156200006185  Porfiria Monges

Fotocópia do RG, CPF,
certidão de
nascimento/casamento, título
de eleitor, último comprovante
de quitação eleitoral, Currículo
Lattes

2018156200006132  Rafael Santos Duart
 Versão impressa do Plano de
Pesquisa

* Conforme previsto em edital, os candidatos têm prazo máximo de 48 horas a contar desta
data para a interposição de recursos referentes à homologação das inscrições. Não será
permitida a complementação, suplementação ou substituição de documentos após a
presente homologação. Informamos que os recursos deverão ser depositados no
escaninho número 2 no 1º piso da Faculdade de Educação.

Profª. Drª. Kênia Hilda Moreira

Presidente da Comissão de Seleção